24.02.2022

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Владивосток
376

О внесении изменений в постановление администрации города
Владивостока от 02.02.2021 № 316 «О закреплении муниципальных

общеобразовательных учреждений города Владивостока за территориями
Владивостокского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования»,

Уставом города Владивостока, в целях обеспечения территориальной

доступности муниципальных общеобразовательных учреждений города

Владивостока администрация города Владивостока

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение к постановлению администрации города

Владивостока от 02.02.2021 № 316 «О закреплении муниципальных

общеобразовательных учреждений города Владивостока за территориями

Владивостокского городского округа» следующие изменения: строки 1.1, 1.6,

1.10, 1.12, 1.13, 1.15, 1.16, 1.17 раздела 1, строки 2.1, 2.15, 2.16 раздела 2,

строки 3.8, 3.14 раздела 3, строки 4.5, 4.11 раздела 4, строки 5.1, 5.3, 5.5, 5.9,

2

5.10, 5.12 раздела 5 изложить в следующей редакции (приложение).

2. Управлению по работе со СМИ администрации города Владивостока

(Козлова В.В.) опубликовать настоящее постановление в официальных

средствах массовой информации и разместить на официальном сайте

администрации города Владивостока в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Дмитриенко С.М.

Глава г К.В. Шестаков

3

Приложение
к постановлению администрации
города Владивостока
от 34,0 l .  Х-ОДХ №

1.1. Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Г имназия
№ 1 г. Владивостока»

ул. Адмирала Фокина, 22, 23,24, 27, 29, 31;
ул. Береговая: все дома;
Краснознамённый переулок: все дома;
ул. Крылова: все дома;
ул. Лазо, 6, 2, 14, 16, 18, 20, 22, 24,
26;
ул. Луцкого: все дома;
Некрасовский переулок, 1, 3, 5, 18, 21, 24, 28а,
32;
ул. Нерчинская: все дома;
ул. Огарёва: все дома;
Океанский проспект, 8, 10, 106, 12, 13,
13а, 16;
ул. Октябрьская, 14, 16, 18, 20;
Партизанский проспект, 6, 8, 10, 12, 12а, 14,
16, 22, 24, 28, 28а, 30, 32, 34, 36, 40, 42;
ул. Пологая, 50, 54а, 55, 56, 58, 60, 62, 62а, 63,
65, 65а, 69, 72;
ул. Почтовая: все дома;
Почтовый переулок: все дома;
ул. Прапорщика Комарова, 25, 25а, 27, 31,
31а, 35а, 42, 45, 45а, 45 стр. 3, 48, 49а, 51, 52,
53, 54, 56, 57, 58;
ул. Светланская, 37, 39, 39г, 39д, 51, 55/3, 59,
61, 63;
ул. Семёновская, 25, 25а, 30, 32, 34;
ул. Суханова, 1, 2, 4, 4а, 46, 4в, 5, 6, 6а, 66, 6в,
6г, 8д, 11, 13;
ул. Уборевича, 6, 6а, 10а, 106, 10в, 10/4, 10/6,
12, 14, 15, 15а, 17ж, 20, 20в, 22, 24, 25а, 26, 28;
ул. Уткинская, 9, 11, 116, 13, 15, 18а, 20а, 21,
21а, 30, 32, 34, 38, 42, 42а, 46, 48, 50;
ул. Фонтанная, 44, 47а

1.6. Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная
школа № 14
г. Владивостока»

ул. Батумская: все дома;
ул. Владикавказская: все дома;
ул. Воропаева: все дома;
ул. Горийская: все дома;
ул. Громова: все дома;
ул. Каплунова, 1, 3, 5, 6;
ул. Невельского, 1,1а, 2, 4, 6;
ул. Приходько: все дома;

4

ул. Спиридонова: все дома;
ул. Спортивная: все дома;
ул. Трудовых Резервов: все дома;
ул. Флотская 1 -я: все дома;
ул. Шепеткова: все дома

1.10. Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная
школа № 47
г. Владивостока»

ул. Брестская: все дома;
Брестский переулок: все дома;
ул. Ватутина, 2, 4, 4а, 46, 4в, 4д, 4ж, 10, 12, 14,
16, 18;
ул. Гарнизонная 3-я: все дома;
ул. Нейбута, 4, 4а, 6, 8, 10, 10а, 11, 12, 13, 15,
17, 19, 21, 22, 23, 24, 27, 29, 33, 33а, 35, 37, 39,
41;
ул. Парковая: все дома;
ул. Стрелковая, 9а, 13, 16, 17, 22, 24а, 246, 27,
28, 29 ,31 ,35 ,37 , 43,47;
Стрелковый переулок: все дома

1.12. Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная
школа № 64
г. Владивостока»

ул. Адмирала Юмашева, 11,30, 32, 34, 36, 38,
40;
ул. Адмирала Кузнецова, 42, 42а, 44, 44а, 45,
46, 47, 48,49, 506, 526, 53, 53/1;
ул. Ладыгина, 2,2д,4, 5, 9, 9/1, 11, 13, 15, 17,
19;
ул. Нейбута, 81, 81а, 83, 85, 87;
ул. Черняховского, 9;
ул. Зеленый Бульвар: все дома

1.13. Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная
школа № 66
г. Владивостока»

ул. Адмирала Кузнецова, 50, 52, 52а, 54, 54а,
56, 56а, 58, 59, 60, 61, 62, 64, 66, 66а, 68, 68а,
70, 72;
ул. Адмирала Юмашева, 6, 6а, 8, 8а, 86, 8в, 10,
10а, 12, 12а, 14, 14а, 146, 14в, 16, 16а, 166, 16г,
16д, 18, 18а, 186, 20, 20а, 206, 22, 22а, 24,
24а,26,26а,28,28а

1.15. Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная
школа № 77
г. Владивостока»

ул. Высоковольтная: все дома;
ул. Кузнецова, 74, 78, 80, 82, 84, 86, 86а, 88;
ул. Каплунова, 8, 13, 15, 17, 23;
ул. Куйбышева: все дома
ул. Мира: все дома
ул. Мехлиса: все дома;
ул. Невельского, 8, 11, 13, 15, 17, 21, 23, 25;
ул. Ракетная: все дома;
ул. Террасная 4-я: все дома;
ул. Террасная 5-я: все дома

1.16. Муниципальное
бюджетное

ул. Ватутина, 20, 21, 23, 25, 26, 27а, 29;
ул. Нейбута, 30, 32, 34, 38, 45, 47, 51, 53, 57,

5

общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная
школа № 78
г. Владивостока»

61, 63, 65, 67, 75, 77, 135, 137, 139, 141;
ул. Панфилова: все дома;
ул. Сапёрная: все дома;
ул. Стрелковая, 46, 50, 56, 58, 61, 63, 65, 67,
69,71;
ул. Трансформаторная: все дома;
ул. Яблочкова: все дома

1.17. Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная
школа № 80
г. Владивостока»

ул. Адмирала Кузнецова, 90, 92;
ул. Невельского, 27, 29;
ул. Черняховского: 3, 36, Зв, 5в, 7, 11, 12, 13,
19,21

2.1. Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Г имназия № 2
г. Владивостока»

ул. Алтайская: все дома;
Океанский проспект, 90, 92, 94, 98, 100, 102,
104, 106, 106/1, 108, 110, 112, 123, 1236, 123в,
125, 133, 134, 135, 136, 138, 140, 142, 149, 151;
проспект Острякова, 26, 28, 40, 40а, 406, 41а,
42, 42/1, 42а;
ул. Амурская, 57, 82, 84, 86

2.15. Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная
школа № 82
г. Владивостока»

ул. Адмирала Горшкова, 2, 4, 20, 22, 24, 30,
32, 34, 36, 38, 40, 53, 55, 67, 69;
ул. Анны Щетининой, 1, 3, 7, 25, 27, 29, 35,
37;
ул. Буреинская: все дома;
ул. Выселковая: все дома;
ул. Дежнева: все дома;
ул. Карьерная: все дома;
ул. Курильская: все дома;
ул. Лаптева: все дома;
ул. Метельная: все дома;
ул. Пржевальского: все дома;
ул. Проселочная: все дома;
Родниковый переулок: все дома;
ул. Снеговая: все дома
ул. Майора Филипова, 14, 16;

2.16. Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная
школа № 83
г. Владивостока»

ул. Адмирала Горшкова, 42, 44, 71, 79, 81, 83,
85;
ул. Адмирала Смирнова: все дома;
ул. Анны Щетининой, 9, 15, 17, 19, 20, 22, 26,
28 ,30 ,32 ,39 ;
ул. Дальняя: все дома

3.8. Муниципальное ул. Борисенко, 16, 17, 17а, 19, 21, 22а, 23, 28,

6

бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Лицей
№ 41 г. Владивостока»

30, 32;
ул. Героев Хасана, 4, 6, 7, 10, 11, 12, 13, 13а,
16, 18, 20;
ул. Фадеева: все дома;
ул. Стрелковая: 18а

3.14. Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная
школа № 65
г. Владивостока»

ул. Архангельская: все дома;
ул. Басаргина: все дома;
ул. Беляева: все дома;
ул. Борисенко, 100, 100а, 1006, 100в, 100е,
104. стр. 2, 104а, 106, 108, 108а, 110;
ул. Космонавтов: все дома;
ул. Можайская: все дома;
ул. Новожилова, 29, 31, 33, 35, 37, 39;
ул. Сахалинская, 42, 44, 46, 48, 50, 56, 58;
ул. Сочинская: все дома;
ул. Новороссийская: все дома;
ул. Таганрогская: все дома;
ул. Таманская: все дома;
ул. Североморская: все дома;
ул. Феодосийская: все дома

4.5. Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная
школа № 17
г. Владивостока»

ул. Байкальская: все дома;
ул. Башидзе: все дома;
ул. Иркутская: все дома;
проспект Красного Знамени, 5, 7, 9, 11, 21, 23,
25, 29, 30, 31, 33, 34, 35, 38, 39, 43, 44, 45, 46,
47,51;
ул. Комсомольская, 256, 27а, 276, 27в, 27д, 29;
ул. Круговая 1-я: все дома;
ул. Круговая 2-я: все дома;
ул. Круговая 3-я: все дома;
ул. Московская: все дома;
Океанский проспект, 41, 44а, 46, 48, 50, 54, 66,
68, 70, 70в, 72а, 74а, 76, 76а;
проспект Острякова, 1, 3, 4а, 46, 4в, 6, 6а, 7,
7а, 8, 9;
ул. Отлогая: все дома;
ул. Северная 3-я: все дома;
Партизанский проспект, 3, 9, 13, 15, 17, 19, 37,
45, 45а,45в, 47, 52, 55, 55а, 58, 58в, 59, 61, 63,
65, 65а, 656;
ул. Рюриковская: все дома;
ул. Северо-Суйфунская: все дома;
ул. Советская: все дома;
ул. Читинская: все дома;
Школьный переулок, 3, 5

7

4.11. Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная
школа № 46
г. Владивостока»

ул. Авроровская: все дома;
ул. Адмирала Фокина: 3, За, 46, 4в, 4г, 5а, 6,
6а, 66, 7, 7а, 8, 9, 9а, 9в, 9г, 10а, 10, ст. 2, 11,
12, 14, 17;
ул. Алеутская: все дома;
ул. Батарейная: все дома;
ул. Западная: все дома;
Красноармейский переулок: все дома;
Инженерный переулок: все дома;
ул. Мордовцева: все дома;
ул. Октябрьская, 2, 4/6, 6а;
Океанский проспект, 15/3, 19а;
ул. Пограничная: все дома;
ул. Пологая: 13, 15, 16, 17, 18, 20, 24, 28, 30,
31, 32, 53а;
ул. Пожарского: все дома;
ул. Посьетская, 25, 28, 28а, 286, 29, 31, 32, 36,
37г, 40, 43, 48, 53;
ул. Прапорщика Комарова, 6а, 7, 9, 96, 13,
строение 2, 15, 18;
ул. Светланская, 1, 1/2, 4, 5, 5а, 6, 7, 8, 9, 96,
9в, 9е;
ул. Семёновская, 1д, 3, 3/12а, 3/126, За, 5, 5а,
56, 6, 7, 8, 8а, 86, 8в, 8г, 9, 9а, 96, 10, 10а, 106,
20 ,21 ,23 ,24 , 26;
ул. Тигровая: все дома;
Трудовой переулок: все дома;
ул. Уткинская, 3, 5, 5а, 8, 10;
ул. Фонтанная, 3,7, 18а, 31, 35;
Шевченко переулок: все дома

5.1. Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Лицей
№ 3
г. Владивостока»

ул. Александровича: все дома;
ул. Васильковая: все дома;
ул. Весенняя: все дома;
ул. Воровского: все дома;
Восточный проспект, 1, 16, 2, 3, За, 4, 5, 5а,
56, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 16а, 17,
18/1, 18а, 186, 18д, 19, 20, 21, 21а, 22, 226, 22д,
24, 25, 25а, 256, 26/2, 26а, 28, 30;
ул. Встречная 1-я: все дома;
ул. Главная: все дома;
ул. Гражданская: все дома;
ул. Грязелечебница: все дома;
ул. Дальнегорская: все дома;
ул. Елецкая: все дома;
ул. Есенина: все дома;
ул. Загородная: все дома;

8

ул. Земляничная: все дома;
ул. Инженерная: все дома;
ул. Клинская: все дома;
ул. Комитетская: все дома;
ул. Коммуны: все дома;
ул. Короткая: все дома;
ул. Крутая 1-я: все дома;
ул. Крутая 2-я: все дома;
ул. Курчатова: все дома;
ул. Линейная 1-я: все дома;
ул. Линейная 2-я: все дома;
ул. Линейная 3-я: все дома;
ул. Ломаная: все дома;
ул. Лучистая: все дома;
ул. Минеральная: все дома;
ул. Мысовая: все дома;
ул. Низинная: все дома;
ул. Овражная: все дома;
ул. Опорная: все дома;
ул. Плеханова: все дома;
ул. Подгорная: все дома;
ул. Просторная: все дома;
ул. Пугачева: все дома;
ул. Режицкая: все дома;
ул. Республики: все дома;
ул. Садгородская: все дома;
ул. Свердлова: все дома;
ул. Солнечная: все дома;
ул. Тверская: все дома;
ул. Урицкого: все дома;
ул. Центральная, 1-я: все дома;
ул. Центральная, 2-я: все дома;
ул. Центральная, 3-я: все дома;
ул. Центральная, 4-я: все дома;
ул. Центральная, 5-я: все дома

5.3. Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная
школа № 12
г. Владивостока с
углубленным
изучением предметов
эстетического цикла»

ул. Абрикосовая: все дома;
Абрикосовый переулок: все дома;
ул. Айвазовского: все дома;
ул. Апухтина: все дома;
ул. Бакунина: все дома;
ул. Барсовая: все дома;
ул. Белинского: все дома;
ул. Васнецова: все дома;
ул. Восьмая: все дома;
ул. Вторая: все дома;
ул. Грушевая: все дома;

9

ул. Девятая: все дома;
ул. Изюбриевая: все дома;
Канатный переулок: все дома;
ул. Клавдии Шульженко: все дома;
ул. Клевера: все дома;
ул. Короленко: все дома;
ул. Крамского: все дома;
ул. Куинджи: все дома;
ул. Левитана: все дома;
ул. Майкова: все дома;
ул. Маковского, 58, 73, 74, 80, 80а, 806, 80в,
88а, 89, 89а, 92, 92а, 926, 96, 98, 104, 108, 112,
116, 118, 1186, 122, 124, 130, 132, 136, 137,
141, 145, 161, 163, 169, 169а, 169/1, 171, 171а,
175, 179, 181, 185, 1876, 189, 191, 192, 192а,
193, 193а, 199, 205, 206а, 222, 228, 232, 240,
244,248,250, 254;
ул. Орбитальная: все дома;
ул. Первая: все дома;
ул. Плещеева: все дома;
ул. Пятая: все дома;
ул. Роберта Баха: все дома;
ул. Салтыкова: все дома;
ул. Сахарный Ключ: все дома;
ул. Седьмая: все дома;
ул. Третья: все дома;
ул. Тринадцатая: все дома;
ул. Успенского, 3, 9, 17, 30, 32, 47, 50, 52, 54;
ул. Четвертая: все дома;
ул. Шевченко: все дома;
ул. Шестая: все дома;
ул. Штормовая: все дома;
ул. Яблоневая: все дома;
ул. Яхтовая: все дома;
ул. Саврасова: все дома

5.5. Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная
школа № 37
г. Владивостока»

ул. Анютинская: все дома;
ул. Бийская: все дома;
ул. Бринера: все дома;
ул. Вавилова: все дома;
ул. Виноградная: все дома;
ул. ВИР: все дома;
ул. Вишневая: все дома;
Восточный проспект, 27, 29, 31, 33, 35, 38, 39,
40, 41, 41а, 42, 45/3, 48, 49, 50, 52, 54, 54а;
ул. Восточная 1-я: все дома;
ул. Восточная 2-я: все дома;

10

ул. Восточная 3-я: все дома;
ул. Восточная 4-я: все дома;
ул. Восточная 5-я: все дома;
ул. Восточная 6-я: все дома;
Восточный 3-й переулок: все дома;
ул. Встречная 3-я: все дома;
Дачный переулок: все дома;
ул. Докучаева: все дома;
ул. Заречная: все дома;
ул. Заречная 1-я: все дома;
ул. Ивовая: все дома;
ул. Канская: все дома;
ул. Ключ 3-й: все дома;
ул. Ключ 4-й: все дома;
ул. Ключ 5-й: все дома;
ул. Ландышевая: все дома;
ул. Левобережная: все дома;
ул. Лесная 1-я: все дома;
ул. Лесная 2-я: все дома;
ул. Лесная 3-я: все дома;
ул. Лесопитомник: все дома;
ул. Малиновая: все дома;
ул. Междугородная: все дома;
ул. Облепиховая: все дома;
ул. Правобережная: все дома;
ул. Пригородная 1-я: все дома;
ул. Пригородная 2-я: все дома;
ул. Пригородная 3-я: все дома;
ул. Пригородная 4-я: все дома;
ул. Пришвина: все дома;
ул. Подъемная: все дома;
ул. Радиостанция: все дома;
ул. Разина: все дома;
ул. Режицкая: все дома;
ул. Ромашковая: все дома;
ул. Рыбацкая: все дома;
Рыбацкий переулок: все дома;
ул. Сиреневая: все дома;
СНТ «Волна», «Авангард», «Юбилей»;
ул. Старцева: все дома;
ул. Теплая: все дома;
ул. Тисовая: все дома;
ул. Уютная: все дома;
ул. Федеративная: все дома;
ул. Шахтерская: все дома;
ул. Шахтовая: все дома;______________

11

Шахтовый переулок: все дома;
ул. Шевелёва: все дома;
Шкотовский переулок: все дома;
ул. Шоссейная 1-я: все дома;
ул. Шоссейная 2-я: все дома;
ул. Шоссейная 3-я: все дома;
ул. Янковского: все дома

5.9. Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная
школа № 60
г. Владивостока»

ул. Арсенальная: все дома;
ул. Барклая: все дома;
ул. Давыдова: все дома;
ул. Раевского: все дома;
ул. Русская, 18а, 186, 33, 35, 37, 39, 41в, 45,
47, 49, 51, 51а, 51в, 53, 53а, 536, 57г, 57е, 57ж,
57к, 57л, 57м, 57н, 57п, 57р, 57т, 57ф, 59/1,
59/2, 59/3, 59/4, 59/5;
ул. Майора Филипова, 5, 7;
проспект 100-летия Владивостока, 130в

5.10. Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная
школа № 61
г. Владивостока»

ул. Багратиона: все дома;
ул. Бородинская, 23, 31, 33, 37/3, 39, 43, 45,
47;
ул. Кутузова, 3, За, 5, 5а, 56, 5в, 7;
ул. Русская, 55а, 61, 63, 65а, 67/1, 67/2, 68а,
68/1, 69, 70, 70а, 72, 72а, 73, 736, 74, 746, 75,
76, 76а, 766, 77, 78, 78а, 79, 80/2, 81, 82, 83, 84,
86, 87, 88, 88а, 89,89а, 90, 94, 96, 97, 98, 98/1,
98/2, 98/3, 99

5.12. Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная
школа № 70
г. Владивостока»

ул. Академика Королева: все дома;
ул. Алданская: все дома;
ул. Альпийская: все дома;
ул. Балканская: все дома;
ул. Бирюзовая: все дома;
ул. Верхоянская: все дома;
ул. Гималайская: все дома;
ул. Грибоедова: все дома;
ул. Жасминовая: все дома;
ул. Жемчужная: все дома;
ул. Женьшеневая: все дома;
ул. Изумрудная: все дома;
ул. Иннокентьевская: все дома;
ул. Камчатская: все дома;
ул. Карла Маркса, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 28, 30,
34, 36, 38, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 50, 52,
54, 56, 57, 58, 60, 62, 64, 66, 67, 68, 69, 70, 71,
73, 77, 79, 82, 84, 86, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94,
95, 96, 97, 98, 99, 101, 102, 103, 104, 106, 108,
112, 114, 116, 118, 120, 122, 124, 126, 128, 130,

12

132, 134, 134а;
ул. Клары Цеткин: все дома;
ул. Кольцевая: все дома;
переулок Кольцевой: все дома;
ул. Коралловая: все дома;
ул. Курильская: все дома;
ул. Малахитовая: все дома;
ул. Надеждинская: все дома;
ул. Овражная, 17, 23, 27, 29, 31, 32, 33, 34, 35,
36, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 49, 50,
51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 576, 63, 65, 67, 69, 70,
71, 72, 73, 74, 75, 76, 79, 77, 78, 80, 82, 83, 84,
85, 87, 89;
ул. Охотская: все дома;
ул. Ореховая: все дома;
ул. Памирская: все дома;
ул. Петропавловская: все дома;
Петропавловский переулок: все дома;
ул. Пиренейская: все дома;
ул. Покровская: все дома;
ул. Полуденная: все дома;
ул. Порт-Артурская, 27, 28, 31, 32, 33, 34, 35,
36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 426, 42в, 42г, 42д, 45,
47, 49, 50, 52, 53, 54, 56, 58, 59, 60, 61, 62, 63,
64, 65, 66, 67, 69, 71, 73, 73а, 75, 79, 81, 83, 85,
87, 89, 91, 93, 95, 97, 99, 101, 103, 105, 107,
109, 111, 113, 115, 117, 119, 121, 125, 127, 129,
131, 133, 135;
ул. Пшеницына, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46,48, 49, 51, 53, 55, 57,
59, 60, 61, 63, 65, 67, 69, 71, 73, 75, 77, 79, 121;
ул. Рябиновая: все дома;
ул. Саянская: все дома;
ул. Светлая: все дома;
ул. Спасская: все дома;
ул. Стахановская: все дома;
переулок Стахановский: все дома;
ул. Суворовская: все дома;
ул. Тернейская: все дома;
ул. Тельмана: все дома;
ул. Тибетская: все дома;
ул. Тирольская: все дома;
ул. Тихая: все дома;
ул. Ушакова: все дома;
ул. Флагманская: все дома;
ул. Фучика: все дома;______________ _________

13

ул. Чичерина, 31, 33, 35, 43, 45, 46, 47, 47а, 50,
52, 54, 65, 656, 65в, 66, 76, 78, 80, 82, 84, 86,
88, 90, 92, 94;
ул. Чугаева: все дома;
переулок Чугаева: все дома;
ул. Шаляпина: все дома;
ул. Энгельса, 33, 39, 41, 43, 43а, 45, 45а, 47,
49 ,51 ,53 ,55 , 57, 59;
ул. Энергетиков: все дома;
ул. Южная: все дома;
ул. Юности: все дома;
ул. Янтарная: все дома;
ул. 50 лет Октября: все дома_________________

И.о. начальника Управления по работе
с муниципальными учреждениями
образования администрации
города Владивостока М.А. Кильчевский